Panama
Sabado, 28 Septiembre 2024

Carrera 1 Seleccion: 1300m@Carrera 7 Seleccion:
Hora de Salida Aproximada: 2:30PM Hora de Salida Aproximada: 5:00PM
No Gan. Gan.2y 3

PARA TODA POTRANCA IMPORTADA DE DOS (2) Y TRES (3) ANOS DE EDAD NO GANADORA. PARA TODO POTRO IMPORTADO DE TRES (3) ANOS DE EDAD GANADOR DE 2 Y 3 CARRERAS.
PESOS: SEGUN LA TABLA OFICIAL. PREMIO: B/.$8,000 PESOS: SEGUN LA TABLA OFICIAL. PREMIO: B/.$10,500

11 Mi Compromiso(USA) Jesus Barria 111 1!  Bibi Boss(USA) (A) Said Sanchez 115
22 Paracas(USA) Obeth Benitez 113 22 Frosted Cloud(USA) (A) Yonis Lasso 115
3% Rachells Mania(USA) (A) Mario Jones 108 3% Gallivanting(USA) (A) Luis A Santos D. 115
44 Winter Moon(USA) Fernando Jara 117 4% Mugshot(USA) Fernando Jara 115
55 La Consorte(USA) Angel Rivas 110 55 Pana Man(USA) (A) Jesus Barria 115
6° Madame Ines(USA) Joshua Reyes 113 6°  Pedri Mania(USA) (A) Joel Rodriguez 112
77 Sol Tal Vez(USA) Miguel Martinez 110 77 Sol El Grande(USA) (A) Johan Garibaldo 108
Carrera 2 Seleccién: Carrera 8 Seleccién:
Hora de Salida Aproximada: 2:55PM Hora de Salida Aproximada: 5:25PM
Gan.2y 3 No Gan.

PARA TODO CABALLO NACIONAL DE CUATRO (4) ANOS DE EDAD GANADOR DE 2 Y 3 PARA TODA POTRANCA NACIONAL DE DOS (2) Y TRES (3) ANOS DE EDAD NO GANADORA.

CARRERAS. PESOS: SEGUN LA TABLA OFICIAL. PREMIO: B/.$6,500 PESOS: SEGUN LA TABLA OFICIAL. PREMIO: B/.$8,000

1!  Basharat(PAN) (A) Nelson A Pitti 110
22 Indio Rojo(PAN) (A) Mario Jones 117
33 Jonrronero(PAN) Michael | Castillo 115
4% Light On(PAN) Ismael Velasquez 122
55  Neurotico(PAN) (A) Johan Garibaldo 108
6%  Skyline(PAN) (A) Omar Hernandez Jr 115
77 Sol Predilecto(PAN) (A) Luis F Quiroz 115
8%  Switch Hitter(PAN) JesUs Barria 115

Carrera 3 Seleccion: 1100m

Hora de Salida Aproximada: 3:20PM
Gan.1

PARA TODA POTRANCA NACIONAL DE TRES (3) ANOS DE EDAD GANADORA DE 1 CARRERA.
PESOS: SEGUN LA TABLA OFICIAL. PREMIO: B/.$10,500

1! Beyonce S.(PAN) Luis Corrales 110
22 Black War(PAN) (A) Michael | Castillo 111
33 Brown Light(PAN) (A) Luis F Quiroz 112
4%  Carnavalera(PAN) Miguel Martinez 108
55  Chiquinquirefia(PAN) (A) Luis F Quiroz 116
6° Coco Goff(PAN) (A) Emanuel Haldar 114
77  Dickys Gal(PAN) Fernando Jara 115
8%  Goldcast(PAN) Yonis Lasso 112
99  Meticorten(PAN) Ariosto Delgado 108
10%° Plantacion Adentro(PAN) (A) Lorenzo Lezcano 108
111t Silver Shine(PAN) Obeth Benitez 108
1212 Sol Victoria(PAN) (A) Mario Jones 108
13%3 Tarragona Xpress(PAN) (A) Jorge Gonzalez 117
144 Nacarada(PAN) Luis A Santos D. 110
Carrera 4 Seleccion: 1100m
Hora de Salida Aproximada: 3:45PM

Gan.2y 3
PARA TODO POTRO NACIONAL DE TRES (3) AROS DE EDAD GANADORES PESOS: SEGUN LA
TABLA OFICIAL. PREMIO: B/.$10,500

1! Black Winner(PAN)
22 Kallavesi(PAN)

3% Loloo(PAN)

4*  Proud Tomas(PAN)
55  Zafiro(PAN)

65  Ironico(PAN)

77 Lewandowski(PAN)
8%  Nikolas Boy(PAN)
9°  Solfer Light(PAN)
10° Don Tuco(PAN)
Carrera 5

Seleccion:

(A) Said Sanchez
(A) Carlos I Castillo
Jesus Barria
Nelson A Pitti

Lorenzo Lezcano
Joshua Reyes
Mario Jones
Luis E Arango
Luis A Santos D.
(A) Obeth Benitez

Hora de Salida Aproximada: 4:10PM

117
117
117
119
117
112
108
117
110
108

1300m

PARA TODA POTRANCA IMPORTADA DE TRES (3) Y CUATRO ( 4 JANOS DE EDAD GANADORA DE
2Y 3 CARRERAS. PESOS: SEGUN LA TABLA OFICIAL. PREMIO: B/.$10,500

11 Antrim(USA)

22 High Flow(USA)

3% Run Gaby Run(USA)

4% Walkin On The Moon(USA)
55 Heaven In Mind(USA)

6%  Sol Tan Bonita(USA)

77 Tale Of May(USA)

8%  Fragancia(USA)
Carrera 6

11
22
33
44
55
66
77
88

Seleccion:

(A) Ariosto Delgado
Nelson A Pitti
(A) Virgilio Castillo Jr.
Joel Rodriguez
(A) Joshua Reyes
(A) Obeth Benitez
(A) Jesus Barria
Luis E Arango

Hora de Salida Aproximada: 4:35PM

Big Papa Rubio(USA)
Rey Estuardo(USA)
Big Ben(PAN)

For A Reason(USA)
Jose De La Cruz(PAN)
Laureado(PAN)

Lucky Thirteen(USA)
Second Son(PAN)

Fusion de Serie
Quinta y Sexta PREMIO B/ 4,500. adicional para nacional 500

Fernando Jara
Angel Rivas

(A) Nelson A Pitti
Lorenzo Lezcano
Michael | Castillo

(A) Johan Garibaldo
Jesus Barria
Yonis Lasso

114
114
114
114
122
117
122
122

1100m

121
122
108
113
109
108
113
113

ll
22
33
44
55
6°
77
g8
99

Thalia Isabella(PAN)
Mama Fela(PAN)
Heart Shot(PAN)
Flaming Sky(PAN)
Giant Queen(PAN)
La Consentida(PAN)
Shalom Mania(PAN)
Yesica Navidad(PAN)
Little Lady(PAN)

(A) Antony Gonzalez
José Samudio
(A) Luis F Quiroz

Luis A Santos D.

Joel Rodriguez
Joshua Reyes
Félix Salgado
David Rios
Camilo Montilla

110
114
112
111
108
108



